



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-02122021-231532
CG-DL-E-02122021-231532

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4555]

नई दिल्ली, बुधवार, दिसम्बर 1, 2021/अग्रहायण 10, 1943

No. 4555]

NEW DELHI, WEDNESDAY, DECEMBER 1, 2021/AGRAHAYANA 10, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 1 दिसम्बर, 2021

का.आ. 4926(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3610, दिनांक-3 सितम्बर 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा झारखंड राज्य के देवघर जिल में राष्ट्रीय राजमार्ग-114ए पर (कि.मी. 208.314 से 209.424 (जगदीशपुर) तक पहुंच के साथ रोड ओवर ब्रिज का निर्माण) अनुरक्षण, प्रबंध और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी।

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "०९ सितम्बर, २०२१" को "प्रभात खबर" और "हिंदुस्तान" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

झारखंड राज्य के देवघर जिले में NH114A के कि.मी. 208.314 से कि.मी. 209.424 (जिला भू) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण ।

राज्य का नाम: झारखंड		जिले का नाम: देवघर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बूडै /मधुपुर				
	गांव का नाम: दुलमपुर				
1	191 / 409	निजी	एग्रीकल्चर	0.0004047	सफीक मियां वो इसलाम वो अख्तर हुसैन पिता स्व० सनाउल्लाह मियां वो मोहम्मद कुर्बान वो उसमान वो सुल्तान वो मोख्तार अंसारी पिता स्व० अताउल्लाह मियां वो मोहम्मद युसूफ वो मकसूद वो महमूद वो मंसूर वो मंजूर अंसारी पिता स्व० याकुब अंसारी वो बकरीद अंसारी वो सलीम वो क्यूम अंसारी पिता स्व० जलाल मियां वो रमजान मियां वो अमीन अंसारी पिता स्व० करीम मियां वो सफीक वो सिराजुद्दीन वो मोख्तार अंसारी पिता स्व० रहीम अंसारी वो समीर वो छोटे सरकार वो इलियास पिता स्व० खलील मियां वो खुर्शीद अंसारी पिता स्व० गुलजान अंसारी वो रफीक वो समसुद्दीन पिता स्व० कारू मियां वो मुस्लीम मियां पिता लालदीन मियां वो सिदकी वो कमरू मियां वो मुन्ना वो अकिल मियां वो मकबुल अंसारी पिता स्व० युसुफ मियां वो नईम वो सलाउद्दीन वो सिराजुद्दीन पिता स्व० राजू मियां वो खलील मियां पिता स्व० बन्धु मियां वो सलीम मियां

					पिता स्व० अकबर मियां वो जालो मियां पिता स्व० अब्दूल मियां वो युसुफ मियां वो जहीर मिं पिता स्व० अब्दुल मियां वो रहमान वो नासीम मियां पिता स्व० सुकर मियां वो हबीबुल्लाह मियां पिता स्व० कलीमुल्लाह मियां वो सुलेमान मियां पिता स्व० अली मियां वो तैयब मियां वगैरह पिता स्व० महम्मद मियां। सा० दुलमपुर। (191/409)
2	198	निजी	एग्रीकल्चर	0.0060704	जहांगीर अंसारी वो प्रवीण बीबी वो खुर्शीद बीबी पिता स्व० खलील मियां वो सिदकी अंसारी माता रोहनी बीबी वो तजबुन अंसारी वो मुस्ताक अंसारी वो मोफीद अंसारी पिता स्व० पीरबक्स मियां वो अजीज अंसारी पिता स्व० राजू मियां वो मरियम बीबी पिता स्व० हकीम मियां वो परवेज वो तबरैज आलम पिता स्व० हकीम मियां। (१९८)
3	200	निजी	एग्रीकल्चर	0.0048563	जहांगीर अंसारी वो प्रवीण बीबी वो खुर्शीद बीबी पिता स्व० खलील मियां वो सिदकी अंसारी माता रोहनी बीबी वो तजबुन अंसारी वो मुस्ताक अंसारी वो मोफीद अंसारी पिता स्व० पीरबक्स मियां वो अजीज अंसारी पिता स्व० राजू मियां वो मरियम बीबी पिता स्व० हकीम मियां वो परवेज वो तबरैज आलम पिता स्व० हकीम मियां। (200)
4	204	निजी	एग्रीकल्चर	0.0032376	जहांगीर अंसारी वो प्रवीण बीबी वो खुर्शीद बीबी पिता स्व० खलील मियां वो सिदकी अंसारी माता रोहनी बीबी वो तजबुन अंसारी वो मुस्ताक अंसारी वो मोफीद अंसारी पिता स्व० पीरबक्स मियां वो अजीज अंसारी पिता स्व० राजू मियां वो मरियम बीबी पिता स्व० हकीम मियां वो परवेज वो तबरैज आलम पिता स्व० हकीम मियां। साकिन-पटवावाद। (२०४)
5	205	निजी	एग्रीकल्चर	0.0020235	जहांगीर अंसारी वो प्रवीण बीबी वो खुर्शीद बीबी पिता स्व० खलील मियां वो सिदकी अंसारी माता रोहनी बीबी वो तजबुन अंसारी वो मुस्ताक अंसारी वो

					मोफीद अंसारी पिता स्व० पीरबक्स मियां वो अजीज अंसारी पिता स्व० राजू मियां वो मरियम बीबी पिता स्व० हकीम मियां वो परवेज वो तबरैज आलम पिता स्व० हकीम मियां। साकिन-पटवावाद। (२०५)
6	206	निजी	एग्रीकल्चर	0.0012141	जहांगीर अंसारी वो प्रवीण बीबी वो खुर्शीद बीबी पिता स्व० खलील मियां वो सिदकी अंसारी माता रोहनी बीबी वो तजबुन अंसारी वो मुस्ताक अंसारी वो मोफीद अंसारी पिता स्व० पीरबक्स मियां वो अजीज अंसारी पिता स्व० राजू मियां वो मरियम बीबी पिता स्व० हकीम मियां वो परवेज वो तबरैज आलम पिता स्व० हकीम मियां। साकिन-पटवावाद। (२०६)
7	207	निजी	एग्रीकल्चर	0.0161878	लतीफ मियां वो ईसमाईल मियां वो करीम मियां पिता स्व० मवाल्दी मियां वो चुड़ा मियां वो सुलेमान मियां वो इन्तियाज मियां पिता स्व० भूखल मियां वो सिद्दीक वो हलीम मियां पिता स्व० उद्दीन मियां वो वासीर वो ईसलाम वो सुलेमान मियां पिता स्व० सुद्दीन मियां वो मुस्लीम वो नौसाद अंसारी पिता झड़ी मियां वो मनेजर मियां वो हदीस मियां वो सलीम मियां पिता स्व० नूर मिया वो हमीद वो समीद वो नईम मियां पिता स्व० समसुद्दीन अंसारी वो नासीरुद्दीन वो सलीम वो वासीर वो सहादत वो बहाव अंसारी पिता स्व० जिवरैल मियां वो क्यूम अंसारी पिता स्व० बुटन मियां वो हदीश वो इन्तियाज अंसारी पिता स्व० एतवारी मियां वो हजरा बीबी वो सेगरा बीब पिता स्व० भगलु मियां वो अजीज मियां पिता स्व० तालो मियां वो सनाउल्लाह मियां पिता स्व० डोमन मियां वो सहादत वो सहीद मियां पिता स्व० प्रह्लाद मियां वो रघु मियां पिता स्व० कमरुद्दीन मियां वो मजहर वो अलाउद्दीन पिता स्व० चुड़ो मियां। सा० दुलमपुर। (२०७)
8	208	निजी	एग्रीकल्चर	0.0283	मधु हाड़ी पिता स्व० गुमा हाड़ी (208)

9	209	निजी	एग्रीकल्चर	0.0012141	सफीक मियां वो इसलाम वो अख्तर हुसैन पिता स्व० सनाउल्लाह मियां वो मोहम्मद कुर्वान वो उसमान वो सुल्तान वो मोख्तार अंसारी पिता स्व० अताउल्लाह मियां वो मोहम्मद युसूफ वो मकसूद वो महमूद वो मंसूर वो मंजूर अंसारी पिता स्व० याकुब अंसारी वो बकरीद अंसारी वो सलीम वो क्यूम अंसारी पिता स्व० जलाल मियां वो रमजान मियां वो अमीन अंसारी पिता स्व० करीम मियां वो सफीक वो सिराजुद्दीन वो मोख्तार अंसारी पिता स्व० रहीम अंसारी वो समीर वो छोटे सरकार वो इलियास पिता स्व० खलील मियां वो खुर्शीद अंसारी पिता स्व० गुलजान अंसारी वो रफीक वो समसुद्दीन पिता स्व० कारू मियां वो मुस्लीम मियां पिता लालदीन मियां वो सिदकी वो कमरू मियां वो मुन्ना वो अकिल मियां वो मकबुल अंसारी पिता स्व० युसुफ मियां वो नईम वो सलाउद्दीन वो सिराजुद्दीन पिता स्व० राजू मियां वो खलील मियां पिता स्व० बन्धु मियां वो सलीम मियां पिता स्व० अकबर मियां वो जालो मियां पिता स्व० अब्दूल मियां वो युसुफ मियां वो जहीर मिां पिता स्व० अब्दुल मियां वो रहमान वो नासीम मियां पिता स्व० सुकर मियां वो हबीबुल्लाह मियां पिता स्व० कलीमुल्लाह मियां वो सुलेमान मियां पिता स्व० अली मियां वो तैयब मियां वगैरह पिता स्व० महम्मद मियां। सा० दुलमपुर। (२०९)
गांव का नाम: सिकतीअ					
10	1422	निजी	पार्टी	0.0004047	आनंद पासवान वो अकलू पासवान वो अविनाश पासवान पे० स्व० अरूण पासवान वो सत्यनारायण पासवान वो मनी पासवान वो बालदेव पासवान वो पवन पासवान वो उदय पासवान पे० स्व० जगदीश पासवान। (1422)
11	381	निजी	पार्टी	0.1011736	आनंद पासवान , अकलू पासवान एंड अविनाश पासवान स / ो लेट अरूण पासवान , सत्यनारायण पासवान , मणि

					पासवान , बलदेव पासवान , पवन पासवान , उदय पासवान स / ो लेट जगदीश पासवान (३८१)
12	382 / 1422	निजी	एग्रीकल्चर	0.0121408	आनंद पासवान वो अकलू पासवान वो अविनाश पासवान पे० स्व० अरूण पासवान वो सत्यनारायण पासवान वो मनी पासवान वो बालदेव पासवान वो पवन पासवान वो उदय पासवान पे० स्व० जगदीश पासवान। (३८२ / १४२२)
13	383	निजी	एग्रीकल्चर	0.0254958	आनंद पासवान वो अकलू पासवान वो अविनाश पासवान पे० स्व० अरूण पासवान वो सत्यनारायण पासवान वो मनी पासवान वो बालदेव पासवान वो पवन पासवान वो उदय पासवान पे० स्व० जगदीश पासवान। (३८३)
14	390	निजी	एग्रीकल्चर	0.0105221	गणेश मर्मू, भोला मर्मू, नारायान् मर्मू ऐस्/ओ लेयट बुधन मर्मू, मेनझर् मर्मू, रहील मर्मू, प्रैम् मर्मू ऐस्/ओ लेयट रामेश्वर मर्मू, बुधन मर्मू ऐस्/ओ लेयट शनिचर मर्मू, परमे मर्मू ऐस्/ओ लेयट किस्तो मर्मू, सोमरा मर्मू ऐस्/ओ लेयट डूअन् मर्मू, खरे, कैल्लु, लोबिया, विजय, लोढवा मर्मू, पुराण , सन्नीलाल मर्मू ऐस्/ओ लेयट पैका मर्मू. (३९०)
15	413 / 1383	निजी	पार्टी	0.0493727	शिवलाल वो संतोष वो छोटेलाल सोरेन पे० स्व० बाबुलाल सोरेन वो सावित्री बेसरा पति स्व० सुनील सोरेन। (४१३ /)
16	621	निजी	पार्टी	0.0089033	अकरम अंसारी वो असलम अंसारी वो रोशान आरा वो सोनी प्रवीण पे० स्व० खलील (६२१)
17	622	निजी	एग्रीकल्चर	0.0020235	बुधन मुर्मू उर्फ बुधन मांझी पे० स्व० पान मांझी वो वसंत मुर्मू वो तुनुलाल वो ढिवा मुर्मू पे० स्व० महालाल मुर्मू वो महालाल मुर्मू पे० स्व० भैया मुर्मू वो लोधवा मुर्मू

					पे० स्व० लिल्लु मुर्मू वो हनौदी मुर्मू पति स्व० रोहरा मुर्मू वो रामेश्वर वो सूरज वो सारकल मुर्मू पे० स्व० मंझलू मुर्मू वो दिनेश मुर्मू पे० स्व० बाबुलाल मुर्मू वो लल्लू वो घोसाल मुर्मू पे० स्व० निकु मुर्मू। (६२२)
			कुल	0.273545	

[फा. सं. RW/RANCHI/ROB/03/JHR/2018-19/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 1st December, 2021

S.O. 4926(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways number ,S.O. 3610, Dated 03 September, 2021 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Maintenance, management and operation of **(Construction of ROB along with its approach roads) Maintenance, management and operation of National Highway No. 114A from K.m. 208.314 to 209.424 (Jagdishpur)** in the District Deoghar, in the State of Jharkhand;

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Prabhat Khabar**” and “**Swetpatra**” both dated **09.09.2021** under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH114A in the stretch of land from Km. 208.314 to Km. 209.424 (District Land Acquisition Officer , Deoghar) in the district of DEOGHAR in the state of JHARKHAND.

State: JHARKHAND			District: DEOGHAR		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Budai /Madhupur				
	Village: Dulampur				
1	191 / 409	Private	Agriculture	0.0004047	Safiqe Miyan, Islam , Akhtar Hussain

					S/o Late Sannullah Miyan, Mohamad Kurwan, Usman, Sultan, Mokhtar Ansari S/o Late Ataullah Miyan, Mohammad Usuf, Maksud, Mahmud, Mansur, Manjur Ansari S/o Late Yakub Ansari, Bakrid Ansari, Salim, Quum Ansari S/o Late Jalal Miyan, Ramjan Miyan, Amin Ansari S/o Late Karim Miyan, Safiqe, Sirojuddin, Mokhtar Ansari S/o Late Rahim Ansari, Samir, Chote Sarkar, Ilias S/o Late Khalil Miyan, Khursid Ansari S/o Late Guljan Ansari, Rafiqe, Samsuddin S/o Late Karu Miyan, Muslim Miyan S/o Laldin Miyan, Sidki , Kamru Miyan, Munna, Akil Miyan, Makbool Ansari S/o Late Usuf Miyan, Naim, Salauddin, Sirajuddin S/o Late Raju Miyan, Khalil Miyan S/o Late Bandhu Miyan, Salim Miyan, S/o Akbar Miyan, Jalu Miyan S/o Abdul Miyan, Usuf Miyan, Jahir Miyan, S/o Late Abdul Miyan, Rahman, Nasim Miyan S/o Sukar Miyan, Habibullah Miyan S/o Late Kalimullah Miyan, Suleman Miyan S/o Ali Miyan, Taiab Miyan etc. S/o Late Mohammad Miyan. Village -Dulampur. 191/409
2	198	Private	Agriculture	0.0060704	Jahangir Ansari, Praveen Bibi, Khursid Bibi S/o Late khalil Miyan, Sidiki Ansari M/o Rohni Bibi, Tajboon Ansari, Mustaqe Ansari, Mofid Ansari S/o Late Peerbaks Miyan, Ajij Ansari S/o Late Raju Miyan, Mariyam Bibi S/o Late Hakim Miyan, Parwej , Tabraiij Alam S/o Late Hakim Miyan. 198
3	200	Private	Agriculture	0.0048563	Jahangir Ansari, Praveen Bibi, Khursid Bibi S/o Late khalil Miyan, Sidiki Ansari M/o Rohni Bibi, Tajboon Ansari, Mustaqe Ansari, Mofid Ansari S/o Late Peerbaks Miyan, Ajij Ansari S/o Late Raju Miyan, Mariyam Bibi S/o Late Hakim Miyan, Parwej , Tabraiij Alam S/o Late Hakim Miyan. 200
4	204	Private	Agriculture	0.0032376	Jahangir Ansari, Praveen Bibi, Khursid Bibi S/o Late khalil Miyan, Sidiki Ansari M/o Rohni Bibi, Tajboon Ansari, Mustaqe Ansari, Mofid Ansari S/o Late Peerbaks Miyan, Ajij Ansari S/o Late Raju Miyan, Mariyam Bibi S/o Late Hakim Miyan, Parwej , Tabraiij Alam S/o Late Hakim Miyan. Village - Patwabad 204

5	205	Private	Agriculture	0.0020235	Jahangir Ansari, Praveen Bibi, Khursid Bibi S/o Late khalil Miyan, Sidiki Ansari M/o Rohni Bibi, Tajboon Ansari, Mustaqe Ansari, Mofid Ansari S/o Late Peerbaks Miyan, Ajij Ansari S/o Late Raju Miyan, Mariyam Bibi S/o Late Hakim Miyan, Parwej , Tabraij Alam S/o Late Hakim Miyan. Village - Patwabad 205
6	206	Private	Agriculture	0.0012141	Jahangir Ansari, Praveen Bibi, Khursid Bibi S/o Late khalil Miyan, Sidiki Ansari M/o Rohni Bibi, Tajboon Ansari, Mustaqe Ansari, Mofid Ansari S/o Late Peerbaks Miyan, Ajij Ansari S/o Late Raju Miyan, Mariyam Bibi S/o Late Hakim Miyan, Parwej , Tabraij Alam S/o Late Hakim Miyan. Village - Patwabad 206
7	207	Private	Agriculture	0.0161878	Latif Miyan, Ismaile Miyan, Karim Miyan S/o Late Mwalidi Miyan, Chura Miyan, Suleman Miyan, Intimiyaz Miyan S/o Late Bhukhal Miyan, Siddki, Halim Miyan S/o Late Uddin Miyan, Wassir, Islam, Suleman Miyan S/o Late Suddin Miyan, Muslim, Naushad Ansari S/o Jhari Miyan, Maneger Miyan, Hasid Miyan, Salim Miyan S/o Late Noor Miyan, Hamid, Samid, Naim Miyan S/o Late Samsuddin Ansari, Nasruddin, Salim, Wasir , Sahadat, Bahav Ansari S/o Late Jeorail Miyan, Quim Ansari S/o Late Butan Miyan, Hadish, Intiyaz Ansari S/o Etwari Miyan, Hazri Bibi, Segra Bibi S/o Late Bhaglu Miyan, Ajij Miyan S/o Talo Miyan, Sanaullah Miyan S/o Doman Miyan, Sahadat, Sahid Miyan S/o Pahlad Miyan, Radhu Miyan S/o Kamruddin Miyan, Majhar, Alluddin S/o Late Chooro Miyan. Village Dulampur. 207
8	208	Private	Agriculture	0.0283	Madhu Hari S/o Late Guma Hari 208
9	209	Private	Agriculture	0.0012141	Safiqe Miyan, Islam , Akhtar Hussain S/o Late Sannullah Miyan, Mohamad Kurwan, Usman, Sultan, Mokhtar Ansari S/o Late Ataullah Miyan, Mohammad Usuf, Maksud, Mahmud, Mansur, Manjur Ansari S/o Late Yakub Ansari, Bakrid Ansari, Salim, Quum Ansari S/o Late Jalal Miyan, Ramjan Miyan, Amin Ansari S/o Late Karim Miyan, Safiqe, Sirojuddin, Mokhtar

					Ansari S/o Late Rahim Ansari, Samir, Chote Sarkar, Ilias S/o Late Khalil Miyan, Khursid Ansari S/o Late Guljan Ansari, Rafiqe, Samsuddin S/o Late Karu Miyan, Muslim Miyan S/o Laldin Miyan, Sidki , Kamru Miyan, Munna, Akil Miyan, Makbool Ansari S/o Late Usuf Miyan, Naim, Salauddin, Sirajuddin S/o Late Raju Miyan, Khalil Miyan S/o Late Bandhu Miyan, Salim Miyan, S/o Akbar Miyan, Jalu Miyan S/o Abdul Miyan, Usuf Miyan, Jahir Miyan, S/o Late Abdul Miyan, Rahman, Nasim Miyan S/o Sukar Miyan, Habibullah Miyan S/o Late Kalimullah Miyan, Suleman Miyan S/o Ali Miyan, Taiab Miyan etc. S/o Late Mohammad Miyan. Village -Dulampur. 209
	Village: Sikatia				
10	1422	Private	Parti	0.0004047	Anand Paswan, Aklus Paswan and Avinash Paswan S/o Late Arun Paswan, Satnarayan Paswan, Mani Paswan, Baldeo Paswan, Pawan Paswan, Uday Paswan S/o Late Jagdish Paswan. 1422
11	381	Private	Parti	0.1011736	Anand Paswan , Aklus Paswan and Avinash Paswan S / O Late Arun Paswan , Satnarayan Paswan , Mani Paswan , Baldeo Paswan , Pawan Paswan , Uday Paswan S / O Late Jagdish Paswan 381
12	382 / 1422	Private	Agriculture	0.0121408	Anand Paswan, Aklus Paswan and Avinash Paswan S/o Late Arun Paswan, Satnarayan Paswan, Mani Paswan, Baldeo Paswan, Pawan Paswan, Uday Paswan S/o Late Jagdish Paswan. Village-Sikatia 382 / 1422
13	383	Private	Agriculture	0.0254958	Anand Paswan, Aklus Paswan and Avinash Paswan S/o Late Arun Paswan, Satnarayan Paswan, Mani Paswan, Baldeo Paswan, Pawan Paswan, Uday Paswan S/o Late Jagdish Paswan. Village-Sikatia 383
14	390	Private	Agriculture	0.0105221	Ganesh Murmu, Bhola Murmu, Narayan Murmu S/o Late Budhan Murmu, Manager Murmu, Rahil Murmu, Prem Murmu S/o Late Rameshwar Murmu, Budhan Murmu S/o Late Sanichar Murmu, Parme Murmu S/o Late Kisto Murmu, Somra Murmu S/o Late Dewan Murmu, Khare,

					Kaillu, Lobia, Vijay, Lodhwa Murmu, Puran, Sannilal Murmu S/o Late Paika Murmu. 390
15	413 / 1383	Private	Parti	0.0493727	Shivlal, Santosh, Chotelal Soren S/o Late Babulal Soren, Savitri Besra W/o Late Sunil Soren. Village-Sikatia 413 / 1383
16	621	Private	Parti	0.0089033	Akaram Ansari, Aslam Ansari, Roshan Aara, Soni Parveen S/o Late Khalil. 621
17	622	Private	Agriculture	0.0020235	Budhan Murmu Alias Budhan Manjhi S/o Late Pan Manjhi, Vasant Murmu, Nunulal, Diba Murmu S/o Late Mahalal Murmu, Mahalal Murmu S/o Late Bhaiya Murmu, Lodwa Murmu S/o Late Lillu Murmu, Hanaudi Murmu W/o Late Rohra Murmu, Rameshwar, Suraj, Sarkal Murmu S/o Late Manjhlu Murmu, Dinesh Murmu S/o Late Babulal Murmu, Lallu, Ghosal Murmu S/o Late Niku Murmu. 622
			TOTAL	0.273545	

[F. No. RW/RANCHI/ROB/03/JHR/2018-19/3D]

RAJESH GUPTA, Director